ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 12.02.09.

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич
– председатель Лиги студентов АГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна – глава САИФ

3. Варавин Максим ЮРьевыич
– и.о. главы САЭФ

4. Панченко Ксения Юрьевна
–  глава САЮФ
5. Брютова Дарья Андреевна – глава САМФ
6. Козел  Евгения Алексеевна
– глава САФТФ
7. Шамаров Роман Владимирович
 – глава САХФ
8. Петров Дмитрий Владимирович – спорторг ХФ
9. Пономарева Виктория Владимировна – глава САБФ

10. Конышев Сергей Сергеевич
– глава САГФ

11. Ахмедова Нателла ГурбанКызы – глава САФС

12. Карпова Мария

 – муз.отделение ФИ
13. Ефремова Екатерина Андреевна – глава САФИ
14. Зурначян Самвел Гагикович
 – глава САФПН

15. Филиппова Алла Евгеньевна
– глава САФЖ

16. Терещенко Виталия Евгеньевна – помощник председателя

Слушали А.А. Целевича:

Служебная информация.

1. “О конференции”:
19.02.09 г. в актовом зале «С» состоялась конференция о социальном проекте «Дети из детского дома». С докладами на конференции выступили:

Сурнина Т.Н. редактор газеты «Студенческий легион» – «О развитии проекта и сотрудничества каждого факультета»;

Филиппова А.Е. глава САФЖ – «Об участии финалисток конкурса “Мисс академия” в социальном проекте»;

Гребенюк Ю.А, глава САИФ – «О проведении детских праздников»;

Шамаров Р,В, глав САХФ – «О детском доме №7 и проделанной работе за год»;

Чутчев В.С. проректор по ВиВР – «О значимости социальных проектов на сегодняшний день».

 Отделом ВиВР объявлен конкурс на лучший социально-значимый проект. Заявки принимаются до 15 апреля в оВиВР.
2. «О мероприятии Молодежного парламента»
Молодежный парламент проводит творческий конкурс среди ВУЗов. Номинации: хореография, вокал. Мероприятие состоится в клубе Мазайка 25.02.09 г. в 22.00. Стоимость билета 100 рублей.

3. «О ситуации на ЭФ».
Была собрана согласительная комиссия из 3 человек. В состав комиссии вошли: Чутчев В.С, проректор по ВиВР, Целевич А.А, председатель ЛС АГУ, Абрамов Н.М, зам.декана по воспитательной работе ЭФ. В результате заседания комиссия пришла к выводу, что на ЭФ будут проводиться общие студенческие выборы главы САЭФ в середине марта.

Информация для студентов.
4. «О кинозале “Премьера”»

03.03.09 г. в 19.00 – Всегда говори ДА;

11.03.09 г. в 19.00 – Любовь в большом городе.
5. «О проекте «Две звезды»»:
14 февраля в актовом зале «С» состоялось мероприятие, посвященное Дню влюбленных в формате «Две звезды» - живой звук. Видео  с мероприятия можно приобрести в ЛС АГУ.
6.  «О стендах»

Ефремова Е.А, разработает новый дизайн стендов ЛС АГУ.
Информация, которая должна быть на стенде.

Этот исполком:

Филармония.

Прошлый исполком:

Парма, W&T, Wimex.
Секретарь, ведущий протокол

В.Е. Терещенко